uoto vel inugio obiectaret quibus libello
sue de cura capillorum ad amicum edidit
hoc eam simul illud se quod consolans in se
rimt

Eadem quod in manu
capillorum facta et forti ad ferro roma
in adulescentia senescente Saas in g
aus quicquid decore nec breuius laboris
impaciens pedibus per urbem non te
mere ambulauit in expeditione et ag
mine equo rarus lectica assidue vecta
est armorum nullo vel sagittarum pre
cipuo studio tenebatur. Tententis ua
uis generis ferat sepe in alkano scap
in confidentem spectaueri plerumque atq
caus quod in dnfca ita quatuordecim capita
fingente ut duobus utilibus quasi cornua
efficeret. Homines in pueri stantis pro
cul presentis quod pro scapulo distans
dextre manus palma sagittas tanta az
te dixerat ut se per interualla digito
rum innoque euaderent liberalia studia
imperij in eo neglexit quod in bibliote
cas in medio assumptas impensissime
raparare inuisset exemplaribus uendi
quod peritis inuisset quod alexandria quod de
scriberet emendaret quod in qua in aut ha
storae carminibus ue noceret uicarie ap
ram nullam aut silo vel necessitate de
dit preter comentarios et attatibery
oparus nihil lectabat epistolas orob
quod et adicta alieno alpheno formabat
inximo sermone in nec in elantibus
dictorum eam notabilium uelle inquit
tam formosus esse quod inctus sibi uidet
et alygda caput uacuitate capilli se
autillu et canu perusad inmine inml
so dicit conditor principum in pueri
ma audiat quibus de conuicione cope
ta non crederet nisi occisus euodret
Oau esset alca se oblectabat eam pro
fistis duby matibus quod horis ac calida
bat de die prandebat quod ad soactate
ut no teme super cenam fiet maraa
in malum et modica in ampulla po
tunculo sumeret. Conuocabat frequen
ter ac laege sed peneraplm certe no
ultra solis occasu nec ut postea com
saret non ad horam somni nihil ali
ud quod solus seorto de ambulabat sibi
dum in minima assiduitate coabitibus
uelut feratadmit terna duopalem
uocabat erat quod fama quasi exubimat

ipse dimelleret natarat quod inter uulga
tissimas meretricias fructus filiaz ad
ghe uirgine oblata in matrimonium
sibi ad deumtus domnae inuipens p
imatissime recusset no multo post alij
collata corrupit ultro et quid uiuo caa
tu hito mox patre ac uino orlata arde
tissime palam quod dilexit ut eam causa
morti titeret caute conceptu a se abi
gere. Casu cu populis in dnfcenter
inlob grauissime tulit statim quod ai di
uim appellare conata est paraly et re
cisa in si duces desingent quod quid pau
lo post fiat quod postulat ad pena perfi
natissime eodis auctoribus. Contra senata
ades letatate ut repleta certatim curia no
temperaret in mortui colimeliosissimo
atq acerbissimo ad clamorem genere
lactet scabalis eam in ferri cluact quod et
inacmes eus coru detrahi et ibid so
lo affligi inkeret. Homissime ubiq eam
dones titulos abolendend quod omes me
moraz decerneret ante puicos quod oca
deret in fet corum in capitolio clonata
et
Dicit desint qui ostendit sic interpretatui
Huper tarpao que sedit culmine corum
quod bene non potuit dicere dicit eut
quod ppo eam domnam se huc sompnas
se quibus sibi pene ceruice amre ena
ta pro do quod habuisse beaore post se
letre quod protendi statim reip sitat sa
ne breui euent abstinca et moderatio
ne insequencium principum amen